

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проекту рішення міської ради
Про внесення змін до Програми розроблення містобудівної
документації Володимир-Волинської міської територіальної
громади на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням міської ради
від 26.11.2021 №11/11 (зі змінами)

Потреба і мета прийняття рішення:

Відповідно до ст. 143 Конституції України, ст.ст. 12, 122, 173 Земельного кодексу України, ст. ст. 16, 16-1, 17, 18, 19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Закону України «Про стратегічну екологічну оцінку», Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про державний земельний кадастр», для формування нових земельних ділянок які перебувають в комунальній власності, виготовлення містобудівної документації, проведення СЕО та її експертизи, впровадження геопорталу громади, виникла необхідність внести зміни до Програми розроблення містобудівної документації Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням міської ради від 26.11.2021 №11/11 (зі змінами)

Прогнозовані суспільні, економічні, фінансові та юридичні наслідки прийняття рішення:

Прийняте рішення дасть змогу виділити кошти з місцевого бюджету та розпочати виготовлення відповідної містобудівної документації, яка в свою чергу дає змогу на планове та раціональне використання територій.

Начальник управління

Андрій Трофимук

ЗМІНИ до ПРОГРАМИ згідно проєкту рішення міської ради

Про внесення змін до Програми розроблення містобудівної документації Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням міської ради від 26.11.2021 №11/11 (зі змінами)

Чинна редакція		Запропонована редакція	
Розділ I. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ			
-		-	
- Обсяг фінансування:	Загальний обсяг фінансового ресурсу для реалізації даної Програми 5300,0 тис. грн. в тому числі кошти місцевого бюджету 4974,6 тис. грн., інші кошти 325,4 тис. грн..	- Обсяг фінансування:	Загальний обсяг фінансового ресурсу для реалізації даної Програми 13375,4 тис. грн. в тому числі кошти місцевого бюджету 13050,0 тис. грн., інші кошти 325,4 тис. грн..
VII. ОБСЯГИ ТА ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ		VII. ОБСЯГИ ТА ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ	
«Загальний обсяг фінансування Програми – 5300,0 тис.грн, з них у 2022 році – 2870,0 тис. грн, у 2023 році 950,0 тис. грн, у 2024 році – 1480,0 тис. грн.».		«Загальний обсяг фінансування Програми – 13375,4 тис.грн, з них у 2022 році – 525,4 тис. грн, у 2023 році 5800,0 тис. грн, у 2024 році – 7050,0 тис. грн.».	

Чинна редакція**1.4. Розділ VIII. «Заходи Програми»:**

№ п/п	Зміст заходу	Термін виконання	Замовник	Фінансове забезпечення (тис. грн.)				Результати впровадження
				Всього за рахунок усіх джерел фінансування	у тому числі за рахунок:			
					державного бюджету	обласного бюджету	бюджету Володимир-Волинської міської територіальної громади	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Виготовлення (актуалізація) топографо-геодезичних зйомок (в.т.ч. території міської територіальної громади)	2022р 2023р 2024р	Управління містобудування, архітектури та комунальних ресурсів виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради	1100,0 200,0 200,0			1100,0 200,0 200,0	Наявність основи для розробки та оновлення містобудівної документації
2.	Розробка комплексного плану просторового розвитку території територіальної громади	2022р 2023р 2024р	Управління містобудування, архітектури та комунальних ресурсів виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради	1000,0 300,0 700,0	325,4		674,6 300,0 700,0	Наявність містобудівної документації відповідно до чинного законодавства

								тва для розпорядженнями територіями
3.	Розробка детальних планів територій	2022р 2023р 2024р.	Управління містобудування, архітектури та комунальних ресурсів виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради	500,0 250,0 250,0			500,0 250,0 250,0	Розв'язання проблем незадовільного використання території
4.	Проведення експертизи містобудівної документації	2022р 2023р 2024р	Управління містобудування, архітектури та комунальних ресурсів виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради	- - 200,0			- - 200,0	Можливість Затвердження містобудівної документації
5	Розробка стратегічної екологічної оцінки	2022 2023 2024	Управління містобудування, архітектури та комунальних ресурсів виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради	200,0 200,0 200,0			200,0 200,0 200,0	Можливість Затвердження Містобудівної Документації
	Разом	2022р 2023р 2024р		2800,0 950,0 1550,0	325,4 -		2474,6 950,0 1550,0	

Запропонована редакція: 1.4. Розділ VIII. «Заходи Програми» викласти у новій редакції:

№ п/п	Зміст заходу	Термін виконання	Замовник	Фінансове забезпечення (тис. грн.)				Результати впровадження
				Всього за рахунок усіх джерел фінансування	у тому числі за рахунок:			
					державного бюджету	обласного бюджету	бюджету Володимир-Волинської міської територіальної громади	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Виготовлення (актуалізація) топографо-геодезичних зйомок(в.т.ч. території міської територіальної громади)	2022р 2023р 2024р	Управління містобудування, архітектури та комунальних ресурсів виконавчого комітету Володимирської міської ради	- 1300,0 200,0			- 1300,0 200,0	Наявність основи для розробки та оновлення містобудівної документації
2.	Розробка комплексного плану просторового розвитку території територіальної громади	2022р 2023р 2024р	Управління містобудування, архітектури та комунальних ресурсів виконавчого комітету Володимирської міської ради	325,4 2000,0 5000,0	325,4		- 2000,0 5000,0	Наявність містобудівної документації відповідно до чинного законодавства для розпорядженнями територіями
3.	Розробка детальних планів територій	2022р 2023р 2024р.	Управління містобудування, архітектури та комунальних ресурсів виконавчого комітету Володимирської міської ради	- 1100,0 1250,0			- 1100,0 1250,0	Розв'язання проблем незадовільного використання території
4.	Проведення експертизи містобудівної документації	2022р 2023р 2024р	Управління містобудування, архітектури та комунальних ресурсів виконавчого комітету Володимирської міської ради	- 200,0 200,0			- 200,0 200,0	Можливість Затвердження містобудівної документації
5	Розробка стратегічної екологічної оцінки	2022 2023 2024	Управління містобудування, архітектури та комунальних ресурсів виконавчого комітету Володимирської міської ради	200,0 200,0 200,0			200,0 200,0 200,0	Можливість Затвердження містобудівної документації
6	Розроблення та впровадження геопорталу містобудівного кадастру територіальної громади	2022 2023 2024	Управління містобудування, архітектури та комунальних ресурсів виконавчого комітету Володимирської міської ради	- 1000,0 200,0			- 1000,0 200,0	Покращення доступності та відкритості виконавчих органів міської територіальної громади
	Разом	2022р 2023р 2024р		525,4 5800,0 7050,0	325,4 -		200,0 5800,0 7050,0	

